Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы
 муниципаль районыныn
Kаран ауыл советы
ауыл билeмehе башлыfы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района
 Миякинский район

                   KАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27 октябрь 2014 й.                                                                                                               27 октября  2014 г                                                                                       № 42
О согласии с проектом «Генерального плана сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»
     В  соответствии со статьей  28 п.9 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 22.10.2014 года по решению Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан №179 от 24.09.2014 года  «О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан», с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 27.10.2014 года,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Согласовать проект «Генерального плана сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» и направить его в Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан для его утверждения.
      2.  Настоящее постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан http://spkaranovski.ru и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             Ф.Ф. Акберов